

NFJ Holding ApS

Fjorddalen 28, Assentoft, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 31 78 68 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2025.

Niels Fisker Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	NFJ Holding ApS Fjorddalen 28 Assentoft 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 31 78 68 43 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Fisker Johansen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Dattervirksomhed	Curru-Tek ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskaber, formuepleje samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 688.806 mod 3.632.537 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre driftsindtægter	575.000	575.000
Andre eksterne omkostninger	-14.000	-9.941
Bruttoresultat	561.000	565.059
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-141.211	-83.280
Andre driftsomkostninger	-24.246	-23.292
Resultat før finansielle poster	395.543	458.487
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	426.110	3.304.146
1 Andre finansielle indtægter	24.330	44.825
2 Øvrige finansielle omkostninger	-83.050	-78.892
Resultat før skat	762.933	3.728.566
3 Skat af årets resultat	-74.127	-96.029
Årets resultat	688.806	3.632.537
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	426.110	3.304.146
Udbytte for regnskabsåret	285.000	475.000
Disponeret fra overført resultat	-22.304	-146.609
Disponeret i alt	688.806	3.632.537

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		645.665	664.643
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		357.134	310.567
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.002.799</u>	<u>975.210</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		4.610.739	6.684.630
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>4.610.739</u>	<u>6.684.630</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.613.538</u>	<u>7.659.840</u>
Omsætningsaktiver			
Aktiver bestemt for salg		2.471.650	0
Varebeholdninger i alt		<u>2.471.650</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat		217.382	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		147.488	954.162
Andre tilgodehavender		6.901	11.006
Tilgodehavender i alt		<u>371.771</u>	<u>965.168</u>
Likvide beholdninger		6.221.768	7.051.204
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.065.189</u>	<u>8.016.372</u>
Aktiver i alt		<u>14.678.727</u>	<u>15.676.212</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.485.739	6.559.630
	Overført resultat	7.666.511	5.188.816
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	285.000	475.000
	Egenkapital i alt	<u>12.562.250</u>	<u>12.348.446</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	18.808	19.811
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>18.808</u>	<u>19.811</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	624.010	660.947
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>624.010</u>	<u>660.947</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	37.538	43.700
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.394.634	2.289.381
	Selskabsskat	0	206.112
	Anden gæld	33.487	99.815
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.473.659</u>	<u>2.647.008</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.097.669</u>	<u>3.307.955</u>
	Passiver i alt	<u>14.678.727</u>	<u>15.676.212</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	6.559.629	5.188.815	475.000	12.348.444
Udloddet udbytte	0	0	0	-475.000	-475.000
Resultatandel	0	426.110	-22.304	285.000	688.806
Udloddet udbytte	0	-2.500.000	2.500.000	0	0
	125.000	4.485.739	7.666.511	285.000	12.562.250

Noter

	2024	2023
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	24.330	44.825
	24.330	44.825
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	69.343	67.777
Andre finansielle omkostninger	13.707	11.115
	83.050	78.892
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	75.130	86.372
Årets regulering af udskudt skat	-1.003	9.657
	74.127	96.029
4. Gældsforpligtelser		
	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld
Gæld til realkreditinstitutter	661.548	624.010
	661.548	37.538

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 472 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 646 t.kr.

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
